Nro. 12830. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Thadaeo Chronowski et

Dno. Joanni Chronowski de domicilio ignotis eorumve nefors demortuorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinatur, quod nimirum D. Salomea Kaczorowska ad Forum hocce adversus subditos Adalbertum et Catharinam Kielar conjuges per Fiscum reg. defensos tum DD. Thadaeum et Joannem Chronowskie de domicilio ignotos, eorumve nefors demortuorum de nomine et domicilio ignotos haeredes in causa puucto declarandi pro invalido ac nullo parti resignationis fundorum dominicalium sub Nro. top. nov. 173. 174. tum rusticalis sub Nro. cons. 1. in sorte Gostwiczyna sitorum, deoccupationis eorundem cum eo, quod actricis interest, respective praestationis dationum subditalium posteriori fundo inhaerentium, tum solutionis Summarum 291 fl. 12 xr. M. C., 4 fl. 12 xr. M. C., 139 fl. 39 xr. M. C. et 800 fl. M. C. c. s. c. libellum porrexerit, Judicium opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriae terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Ligeza cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo iidem admonentur, ut intra nonaginta dies excipiant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quemquam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 20. Octobris 1841.

(3383) **K u n d m a c h u n g.** (3)

Nro. 20823. Von Seite des k. k. Lemberger Landrechtes wird hiemit bekannt gemacht, daß auf Ansuchen der Frau Maria Rhodias zur Befriedigung der von derselben gegen Helena, Stanislaus und Johann Gosiewskie, wie auch gegen Theophila Gosiewska verehelichten Wieszowska erstlegten 1000 holl. Dukaten sammt 5100tigen vom 5. November 1831 bis zur wirklichen Zahlung zu berechnenden Zinsen, ferner zur Befriedigung der Hälfte der im Betrage von 1 fl. 30 fr. C. M. zuerkannten Gerichtskosten II. Instanz, dann der bereits im Betrage von 47 fl. 34 fr. C. M. zugesprochenen, wie auch gegenwärtiger auf 16 fl. 2 fr. C. M. gemäßigten Exekutionskosten, die exekutive Veräußerung der, der Theo-